
LED svietidlo
s DALI

SMART tlačidlo

12
50

15
00

12
00

Nálepka s QR kódom

LED svietidlo a SMART tlačidlo s pripojením na LC
v stožiarovej svorkovnici

LED svietidlo
s DALI

15
00

Nálepka s QR kódom

LED svietidlo
s DALI

15
00

23
00

Kábel  vedený
 v oceľ. stožiari

Nálepka s QR kódom

LED svietidlo a SMART senzor s pripojením na LC
v stožiarovej svorkovnici

SMART senzor

Ocelový stožiar

LED svietidlo
s DALI

15
00

Kábel  vedený
 v oceľ. stožiari

Nálepka s QR kódom

SMART tlačidlo

12
50

12
00

LED svietidlo v kombinácií so SMART
senzorom a SMART detektorom s pripojením

na LC v stožiarovej svorkovnici

23
00

SMART senzor

23
00

SMART senzor

SMART detektor

25
00

Stožiarová
svorkovnica
 s DIN lištou

IP54

Stožiarová
svorkovnica
 s DIN lištou

IP54

Stožiarová
svorkovnica
 s DIN lištou

IP54

Stožiarová
svorkovnica
 s DIN lištou

IP54

Ocelový stožiar

Ocelový stožiar Ocelový stožiar

Kábel  vedený
v oceľ. stožiari

LED svietidlo s pripojením na LC v stožiarovej
svorkovnici

LED svietidlo
s DALI

15
00

Nálepka s QR kódom

Stožiarová
svorkovnica
 s DIN lištou

IP54

Ocelový stožiar

Kábel  vedený
v oceľ. stožiari

LED svietidlo
s DALI

25
00

15
00

Nálepka s QR kódom

LED svietidlo a SMART detektor s pripojením
na LC v stožiarovej svorkovnici

Stožiarová
svorkovnica
 s DIN lištou

IP54

SMART detektor
spodná hrana 2,5m

Ocelový stožiar

LED svietidlo v kombinácií so SMART
senzorom a SMART tlačidlom s pripojením

na LC v stožiarovej svorkovnici

Kábel  vedený
 v oceľ. stožiari
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Káblové vedenie, oceľový stožiar, cestné svietidlo, LC umiestnený v stožiarovej svorkovnici s pripojením SMART zariadení
[G]Situačné umiestnenie
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LED svietidlo
s pripojením na LC

15
00

12
00

Nálepka s QR kódom

LED svietidlo s pripojením na LC v tele svietidla,
externé zariadenie s pripojeným na LC

v stožiarovej svorkovnici

Externé zariadenie
[kamera, radar,

meteostanica,
informačná a

parkovacia tabuľa]
27

00

LED svietidlo
s pripojením na LC

15
00

Nálepka s QR kódom

LED svietidlo s pripojením na LC v tele svietidla,
snímač vlhkosti pôdy alebo snímač zaplavenia s

pripojením na LC v stožiarovej svorkovnici

Snímač vlhkosti pôdy / snímač zaplavenia
umiestnená v zemi

Stožiarová
svorkovnica
 s DIN lištou

IP54

Stožiarová
svorkovnica
 s DIN lištou

IP54

2323,14

1200

pozn.:
*od betonu min. 1 meter

pozn.:
*montáž od 2,7m a vyššie

LED svietidlo
s pripojením na LC

15
00

12
00

Nálepka s QR kódom

LED svietidlo s pripojením na LC v tele svietidla,
SMART zásuvka s pripojením na LC v stožiarovej

svorkovnici

SMART zásuvka

Stožiarová
svorkovnica
 s DIN lištou

IP54

Ocelový stožiar

Kábel  vedený
 v oceľ. stožiari

Kábel  vedený
 v oceľ. stožiari

Kábel  vedený
 v oceľ. stožiari

1 2 3 4 5 6 7 8
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E

1 2 3 4 5 6 7 8

A
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C

D

E

Káblové vedenie, oceľový stožiar, cestné svietidlo, LC umiestnený v tele svietidla a LC umiestnený v stožiarovej svorkovnici s pripojením externých zariadení (systém vyžaduje monitorovanie a reset technológie cez samostatnú fázu napájania)
[G]Situačné umiestnenie
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LED svietidlo
s DALI

15
00

23
00

Kábel  vedený
 v oceľ. stožiari

Nálepka s QR kódom

SMART senzor LED svietidlo
s DALI

15
00

Kábel  vedený
 v oceľ. stožiari

Nálepka s QR kódom

12
00

LED svietidlo
s DALI

15
00

27
50

Kábel  vedený
 v oceľ. stožiari

Nálepka s QR kódom

SMART senzor
LED svietidlo

s DALI

15
00

23
00

Kábel  vedený
 v oceľ. stožiari

Nálepka s QR kódom

SMART detektor LED svietidlo
s DALI

15
00

23
00

Kábel  vedený
 v oceľ. stožiari

Nálepka s QR kódom

SMART senzor

12
00

SMART detektor

SMART tlačidlo

SMART tlačidlo

LED svietidlo
s DALI

15
00

Kábel  vedený
 v oceľ. stožiari

Nálepka s QR kódom

Stožiarová
svorkovnica
 s DIN lištou

IP54

Stožiarová
svorkovnica
 s DIN lištou

IP54

Stožiarová
svorkovnica
 s DIN lištou

IP54

Stožiarová
svorkovnica
 s DIN lištou

IP 54

Stožiarová
svorkovnica
 s DIN lištou

IP54

Stožiarová
svorkovnica
 s DIN lištou

IP54

LED svietidlo a SMART tlačidlo s pripojením
na LC v stožiarovej svorkovnici

LED svietidlo a SMART detektor s pripojením
na LC v stožiarovej svorkovnici

LED svietidlo s pripojením na LC
v stožiarovej svorkovnici

LED svietidlo v kombinácií so SMART senzorom a SMART
detektorom s pripojením na LC v stožiarovej svorkovnici

LED svietidlo v kombinácií so SMART senzorom a SMART
tlačidlom s pripojením na LC v stožiarovej svorkovnici

LED svietidlo a SMART senzor s pripojením
na LC v stožiarovej svorkovnici

1 2 3 4 5 6 7 8
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E
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A

B

C

D

E

Káblové vedenie, oceľový stožiar, parkové svietidlo a LC umiestnený v stožiarovej svorkovnici s pripojením SMART zariadení
[G]Situačné umiestnenie
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LED svietidlo
s DALI

15
00

Nálepka s QR kódom

LED svietidlo
s DALI

15
00

Kábel  vedený
 v oceľ. stožiari

Nálepka s QR kódom

Stožiarová
svorkovnica
 s DIN lištou

IP54

Stožiarová
svorkovnica
 s DIN lištou

IP54

Externé zariadenie
[Kamera, meteo]

Snímač vlhkosti pôdy, snímač zaplavenia
umiestnená v zemi

LED svietidlo s pripojením na LC v stožiarovej
svorkovnici, externé zariadenie s pripojením

na LC v stožiarovej svorkovnici

LED svietidlo s pripojením na LC v tele svietidla,
snímač vlhkosti pôdy alebo snímač zaplavenia
s pripojením na LC v stožiarovej svorkovnici

LED svietidlo
s DALI

15
00

Kábel  vedený
 v oceľ. stožiari

Nálepka s QR kódom

12
00

SMART zásuvka

Stožiarová
svorkovnica
 s DIN lištou

IP 54

LED svietidlo s pripojením na LC v tele
svietidla a SMART zásuvka s pripojením

na LC v stožiarovej svorkovnici

Kábel  vedený
 v oceľ. stožiari

1 2 3 4 5 6 7 8

A
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C

D

E

1 2 3 4 5 6 7 8

A

B

C

D

E

Káblové vedenie, oceľový stožiar, parkové svietidlo, LC umiestnený v tele svietidla a LC umiestnený v stožiarovej svorkovnici s pripojením externých zariadení (systém vyžaduje monitorovanie a reset technológie cez samostatnú fázu napájania)
[G]Situačné umiestnenie
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Betonový stožiar

LED svietidlo
s pripojením na LC

SMART senzor

Kábel  vedený
 v ochrannnej chráničke Ø13

Prichytenie chráničky
nerezovou sponou

každých 0.9m

Betonový stožiar

LED svietidlo
s pripojením na LC

Nový kábel  vedený
 v ochrannnej chráničke Ø13

Prichytenie chráničky
nerezovou sponou

každých 0.9m

23
00

15
00

25
00

Nálepka s QR kódom
spodná hrana 1,5m

15
00

SMART detektor

Nálepka s QR kódom
spodná hrana 1,5m

LED svietidlo so SMART senzorom s
pripojením na LC v tele svietidla

LED svietidlo so SMART detektorom s
pripojením na LC v tele svietidla

Betonový stožiar

LED svietidlo
s pripojením na LC

15
00

Nálepka s QR kódom
spodná hrana 1,5m

LED svietidlo s pripojením
na LC v tele svietidla

1 2 3 4 5 6 7 8
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E
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Vzdušné vedenie, betónový stĺp, cestné svietidlo a LC umiestnený v tele svietidla s pripojením SMART zariadení
[G]Situačné umiestnenie
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